1

1

PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 002/2018, de 15/02/2018

O Diretor Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa

Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a delegação de

competência prevista no Estatuto e Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

Art.1º- PUBLICAR o Resultado do PROCESSO SELETIVO UDESC, na função de Professor

Substituto, em caráter temporário, na área Linguagem e Artes, de acordo com o EDITAL

UDESC Nº 001/2018, de 08/01/2018; atendendo CI nº 004/18 - DEG/CEAD/UDESC, de

14/02/2018, conforme segue:

CANDIDATO Ordem de Classificação

ÁREA: Linguagem e Artes

ANA PAULA DOMINGOS BALADELI 1ª

CARLOS ALBERTO SILVA DA SILVA 2ª

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 15 de fevereiro de 2018.

Prof. David Daniel e Silva

Diretor Geral do CEAD/UDESC

Centro de Educação a Distância – CEAD

Registro às fls. 002 do livro competente nº 017
Florianópolis – SC, 15/02/2018